
Nr. Emri dhe mbiemri Testi II-te Seminar Nota

1 14041065

2 14041256 15

3 15041006 42

4 15041121

5 15041123

6 15041178 23

7 16041011 58

8 16041013 47

9 16041050 Abstenim

10 16041055 35

11 16041072 22

12 16041105 88

13 16041132 35

Rezultatet ne "Teoria dhe politika monetare"

ne testin e II-te te prof. Lutfi Zharku

Konsultimet mbahen me 28.05.2018 ne 15:45 ne B01



Seminaret

Diellza Lubishtani dhe Antonja Salihu (Konceptet kryesore ekonomike)

Bonita Kryeziu dhe Vjosa Krasniqi (Paraja dhe funksionet e saj)


